ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ТРОСНЯНСКОГО  РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от    20     января 2016 года                                                                №  9

Об итогах проведения творческого
 конкурса знатоков английского языка

По итогам  творческого конкурса знатоков английского языка, проведенного в соответствии с приказом отдела образования администрации Троснянского района от 16 декабря 2015 года  № 324  «О проведении творческого конкурса знатоков английского языка» и на основании решения жюри от 19 января 2016 года ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Протокол заседания жюри утвердить (Приложение).
2. Признать победителем творческого конкурса знатоков английского языка Талакину Екатерину Юрьевну, учащуюся БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» и призером Орлову Валерию Сергеевну, учащуюся БОУ ТР ОО «Жерновецкая средняя общеобразовательная школа».
3. Направить для участия в областном этапе творческого конкурса знатоков английского языка Талакину  Екатерину Юрьевну, учащуюся БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа».

Начальник отдела                                                                          И.В. Ерохина

Приложение
                                                                              к  приказу отдела образования   администрации  Троснянского района                                                                                                                                                                                       от _____января  2016 года  №_____

Протокол заседания жюри творческого
конкурса знатоков английского языка

  от 19 января 2016 года

 Присутствовали члены жюри:

1. Кононыхина Елена Сергеевна – руководитель районного методического объединения учителей английского языка, учитель  БОУ ТР ОО «Никольская средняя общеобразовательная школа»,  председатель;
2. Артеулова Елена Николаевна – главный специалист отдела образования;
      3.  Сикулина Ирина Владимировна  -  учитель английского языка БОУ ТР ОО  Воронецкая средняя общеобразовательная школа;
4. Киракосян Алевтина Владимировна - учитель английского языка «Троснянская  СОШ».
Повестка  дня:

1.  Определение победителей творческого конкурса знатоков английского языка.
При подведении итогов конкурсанты набрали следующее количество баллов:

	Образовательное учреждение
	ФИО участника
	Количество баллов
	Итоги:

	БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа»
	Талакина Екатерина Юрьевна
	33
	Победитель

	БОУ ТР ОО «Никольская средняя общеобразовательная школа»
	Шанин Денис Сергеевич
	9
	Участник

	БОУ ТР ОО «Жерновецкая средняя общеобразовательная школа»
	Орлова Валерия Сергеевна
	18,5
	Призер

	БОУ ТР ОО Воронецкая средняя общеобразовательная школа
	Романов Кирилл Андреевич
	10
	Участник

	БОУ ТР ОО «Сомовская основная общеобразовательная школа»
	Семешина Дарья Васильевна
	8
	Участник

 Согласно  решения оргкомитета конкурса путем открытого голосования жюри решило:
Признать победителем творческого конкурса знатоков английского языка Талакину Екатерину Юрьевну, учащуюся БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа», и призером Орлову Валерию Сергеевну, учащуюся  БОУ ТР ОО «Жерновецкая средняя общеобразовательная школа».

2.  Направить для участия в областном этапе творческого конкурса знатоков английского языка Талакину  Екатерину Юрьевну, учащуюся БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа».

Председатель  жюри                                                             Е.С. Кононыхина

 Секретарь                                                                   Е.Н. Артеулова

                 Члены жюри                                                                    И.В. Сикулина

                                                                                                          А.В. Киракосян